

		химический	биологический	физического действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	1. 1 отделение																						
	<i>1. Тракторная бригада</i>																						
707.1.1.0 1	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707.1.1.0 2	Бригадир тракторной бригады	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707.1.1.0 3А	Тракторист (John Deere) (хоз. №2201)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707.1.1.0 4А (707.1.1. 03А)	Тракторист (John Deere) (хоз. №2200)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707.1.1.0 5А (707.1.1. 03А)	Тракторист (John Deere 5080 GF) (хоз. №2210)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707.1.1.0 6А (707.1.1. 03А)	Тракторист (John Deere 5515 F) (хоз. №2204)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707.1.1.0 7А (707.1.1. 03А)	Тракторист (John Deere 5525) (хоз. №2208)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707.1.1.0 8А (707.1.1. 03А)	Тракторист (John Deere 5725) (хоз. №2207)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707.1.1.0 9	Тракторист (Valpadana 96105) (хоз. №2209)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707.1.1.1 0	Тракторист (Беларус 921.3 с ПНУ) (хоз. №2205)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707.1.1.1 1А	Тракторист (ВТЗ-2048 А) (хоз. №2191)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.1.1.1 2А (707.1.1. 11А)	Тракторист (ВТЗ-2048 А) (хоз. №2189)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.1.1.1 3	Тракторист (ВТЗ-30 СШ с АВН) (хоз. №2192)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

707.1.1.1 4	Тракторист (ВТЗ-30 СШПВ с вилами) (хоз. №2202)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707.1.1.1 5	Тракторист (ГОЛДОНИ) (хоз. №2554)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707.1.1.1 6	Тракторист (ДТ 75 М) (хоз. №2407)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707.1.1.1 7А	Тракторист (МТЗ 80) (хоз. №2111)	2	-	-	3.2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.1.1.1 8А (707.1.1. 17А)	Тракторист (МТЗ 80) (хоз. №2112)	2	-	-	3.2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.1.1.1 9А (707.1.1. 17А)	Тракторист (МТЗ 80) (хоз. №2113)	2	-	-	3.2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.1.1.2 0А (707.1.1. 17А)	Тракторист (МТЗ 80) (хоз. №2117)	2	-	-	3.2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.1.1.2 1А (707.1.1. 17А)	Тракторист (МТЗ 80) (хоз. №2118)	2	-	-	3.2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.1.1.2 2А (707.1.1. 17А)	Тракторист (МТЗ 80) (хоз. №2119)	2	-	-	3.2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.1.1.2 3А (707.1.1. 17А)	Тракторист (МТЗ 80) (хоз. №2120)	2	-	-	3.2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.1.1.2 4А	Тракторист (МТЗ 80) (хоз. №2115)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
707.1.1.2 5А (707.1.1. 24А)	Тракторист (МТЗ 80) (хоз. №2159)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
707.1.1.2 6	Тракторист (МТЗ 80) (хоз. №2184)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.1.1.2 7А	Тракторист (МТЗ 80 Л) (хоз. №2187)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.1.1.2 8А (707.1.1. 27А)	Тракторист (МТЗ 80 Л) (хоз. №2188)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.1.1.2 9	Тракторист (МТЗ 80-переоб. МТЗ-82) (хоз. №2174)	2	-	-	3.2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.1.1.3 0А	Тракторист (МТЗ 82) (хоз. №2195)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707.1.1.3 1А	Тракторист (МТЗ 82) (хоз. №2193)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

0																							
707.1.2.5 1	Тракторист (Траншеекопатель цепной ТК-У-165), (хоз. №2203)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707.1.2.5 2	Тракторист (ДТ 75), (хоз. №2435)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.1.2.5 3	Тракторист (ДТ 75), (хоз. №2149)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
707.1.2.5 4	Тракторист (ДТ 75 М), (хоз. №2170)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.1.2.5 5	Тракторист (ДТ 75 ном.21), (хоз. №2303)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.1.2.5 6	Тракторист (ДТ-75-М), (хоз. №2190)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.1.2.5 7	Тракторист (МТЗ 80), (хоз. №2411)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.1.2.5 8	Тракторист (Т-150), (хоз. №2194)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.1.2.5 9	Тракторист (Т-16), (хоз. №2186)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.1.2.6 0	Тракторист (Т-170), (хоз. №2169)	2	-	-	3.2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	2. 2 отделение																						
	<i>1. Тракторная бригада</i>																						
707.2.1.6 1	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707.2.1.6 2	Бригадир тракторной бригады	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707.2.1.6 3А	Тракторист (Т-25), (гос. №27-72КЕ)	2	-	-	3.2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.2.1.6 4А (707.2.1. 63А)	Тракторист (Т-25), (гос. №27-73КЕ)	2	-	-	3.2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.2.1.6 5А (707.2.1. 63А)	Тракторист (Т-25), (гос. №68-66 УС) 1992	2	-	-	3.2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.2.1.6 6А (707.2.1. 63А)	Тракторист (Т-25), (гос. №27-74КЕ) 1993	2	-	-	3.2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.2.1.6 7А (707.2.1. 63А)	Тракторист (Т-25), (гос. №84-55КА) 1997	2	-	-	3.2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.2.1.6 8А (707.2.1. 63А)	Тракторист (Т-25) (гос. №81-88УС) 1990	2	-	-	3.2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.2.1.6 9А	Тракторист (Т-25), (гос. №84-53КА) 1997	2	-	-	3.2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

(707.2.1.63А)																								
707.2.1.70А	Тракторист (Т-25), (гос. №22-03УТ)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
707.2.1.71А (707.2.1.70А)	Тракторист (Т-25), (гос. №44-69УТ)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
707.2.1.72А (707.2.1.70А)	Тракторист (Т-25), (гос. №27-75КЕ) 1985	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
707.2.1.73А (707.2.1.70А)	Тракторист (Т-25), (гос. №27-76КЕ) 1986	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
707.2.1.74А	Тракторист (МТЗ-80), (гос. №44-68УТ)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
707.2.1.75А (707.2.1.74А)	Тракторист (МТЗ-80), (гос. №27-68КЕ)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
707.2.1.76	Тракторист (МТЗ-80), (гос. №16-93УР)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
707.2.1.77А	Тракторист (МТЗ-80), (гос. №27-62КЕ)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
707.2.1.78А (707.2.1.77А)	Тракторист (МТЗ-80), (гос. №58-00КА)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
707.2.1.79А (707.2.1.77А)	Тракторист (МТЗ-80), (гос. №00-48 КВ) 1998	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
707.2.1.80А (707.2.1.77А)	Тракторист (МТЗ-80), (гос. №17-60УМ) 1999	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
707.2.1.81А (707.2.1.77А)	Тракторист (МТЗ-80), (гос. №58-76КВ) 1998	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
707.2.1.82А (707.2.1.77А)	Тракторист (МТЗ-80), (гос. №78-53КВ) 1999	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
707.2.1.83А (707.2.1.77А)	Тракторист (МТЗ-80), (гос. №27-66КЕ) 1990	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
707.2.1.84А	Тракторист (МТЗ-80), (гос. №27-67КЕ) 1993	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

(707.2.1.77А)																							
707.2.1.85А (707.2.1.77А)	Тракторист (МТЗ-80), (гос. №27-69КЕ) 1993	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.2.1.86А	Тракторист (МТЗ-82), (гос. №44-72УТ)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
707.2.1.87А (707.2.1.86А)	Тракторист (МТЗ-82), (гос. №80-18УМ)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
707.2.1.88А	Тракторист (МТЗ-82), (гос. 58-80КВ) 1999	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.2.1.89А (707.2.1.88А)	Тракторист (МТЗ-82), (гос. 45-35АУ) 2001	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.2.1.90А (707.2.1.88А)	Тракторист (МТЗ-82), (гос. №27-63КЕ) 1991	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.2.1.91А	Тракторист (ВТЗ-2048), (гос. 78-78КВ)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.2.1.92А (707.2.1.91А)	Тракторист (ВТЗ-2048), (гос. 18-15КР)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.2.1.93А (707.2.1.91А)	Тракторист (ВТЗ-2048), (гос. 16-92УР)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.2.1.94А (707.2.1.91А)	Тракторист (ВТЗ-2048), (гос. 45-30УА)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.2.1.95А	Тракторист (ВТЗ-30), (гос. №68-77УМ) 2005	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707.2.1.96А (707.2.1.95А)	Тракторист (ВТЗ-30), (гос. №51-99УК)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707.2.1.97А (707.2.1.95А)	Тракторист (ВТЗ-30), (гос. №02-40УА) 2001	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707.2.1.98	Тракторист (МТЗ-1221), (гос. №50-56КК)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707.2.1.99А	Тракторист (John Deere) (гос. №68-69УМ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707.2.1.100А	Тракторист (John Deere) (гос. №88-05УН)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(707.2.1.99А)																								
707.2.1.1 01А (707.2.1.99А)	Тракторист (John Deere) (гос. №88-08УН)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет						
707.2.1.1 02А (707.2.1.99А)	Тракторист (John Deere) (гос. №71-38КН)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет						
707.2.1.1 03А (707.2.1.99А)	Тракторист (John Deere) (гос. №59-44КХ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет						
707.2.1.1 04А (707.2.1.99А)	Тракторист (John Deere) (гос. №59-73КХ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет						
707.2.1.1 05А (707.2.1.99А)	Тракторист (John Deere) (гос. №59-77КХ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет						
707.2.1.1 06А	Тракторист (Беларус 921.3) (гос. №99-89УН)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707.2.1.1 07А (707.2.1.106А)	Тракторист (Беларус 921.3) (гос. №15-86УК)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707.2.1.1 08А (707.2.1.106А)	Тракторист (Беларус 921.3) (гос. №15-82УК)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707.2.1.1 09А	Тракторист (Валпадан) (гос. №63-11УР)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707.2.1.1 10А (707.2.1.109А)	Тракторист (Валпадан) (гос. №63-09УР)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	3.3 отделение																							
	<i>1. Тракторная бригада</i>																							
707.3.1.1 11	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет						
707.3.1.1 12	Бригадир тракторной бригады	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет						
707.3.1.1 13А	Тракторист (Т-25) (Гос. №80-25УМ)	2	-	-	3.2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707.3.1.1 14А (707.3.1.113А)	Тракторист (Т-25) (гос. №80-24 УМ)	2	-	-	3.2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707.3.1.1 15А	Тракторист (Т-25) (гос. №80-23 УМ)	2	-	-	3.2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(707.3.1.113А)																							
707.3.1.116А (707.3.1.113А)	Тракторист (Т-25) (гос. №80-26 УМ)	2	-	-	3.2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.3.1.117А (707.3.1.113А)	Тракторист (Т-25) (гос. №80-22 УМ)	2	-	-	3.2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.3.1.118А (707.3.1.113А)	Тракторист (Т-25) (гос. №80-21 УМ)	2	-	-	3.2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.3.1.119А (707.3.1.113А)	Тракторист (Т-25) (гос. №80-29 УМ)	2	-	-	3.2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.3.1.120А	Тракторист (Т-25) (гос. №80-27 УМ)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.3.1.121А (707.3.1.120А)	Тракторист (Т-25) (гос. №39-87 УТ)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.3.1.122А (707.3.1.120А)	Тракторист (Т-25) (гос. №84-56 КА)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.3.1.123А (707.3.1.120А)	Тракторист (Т-25) (гос. №84-57 КА)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.3.1.124А (707.3.1.120А)	Тракторист (Т-25) (гос. №03-47 КТ)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.3.1.125А (707.3.1.120А)	Тракторист (Т-25) (гос. №79-30 КС)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.3.1.126А	Тракторист (ВТЗ-2048А), (гос. №18-19 КР)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.3.1.127А (707.3.1.126А)	Тракторист (ВТЗ-2048А), (гос. №39-84 УТ)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.3.1.128А (707.3.1.126А)	Тракторист (ВТЗ-2048А), (гос. №39-86 УТ)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.3.1.129А	Тракторист (ВТЗ-2048А), (гос. №39-85 УТ)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

(707.3.1.126А)																								
707.3.1.130А	Тракторист (МТЗ-80), (гос. №88-31 УН)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
707.3.1.131А (707.3.1.130А)	Тракторист (МТЗ-80), (гос. №80-19 УМ)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
707.3.1.132А (707.3.1.130А)	Тракторист (МТЗ-80), (гос. №88-32 УН)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
707.3.1.133А	Тракторист (МТЗ-80), (гос. №88-30 УН)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
707.3.1.134А (707.3.1.133А)	Тракторист (МТЗ-80), (гос. №88-39 УН)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
707.3.1.135А (707.3.1.133А)	Тракторист (МТЗ-80), (гос. №50-44 КК)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
707.3.1.136А (707.3.1.133А)	Тракторист (МТЗ-80), (гос. №68-67 УС)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
707.3.1.137А (707.3.1.133А)	Тракторист (МТЗ-80), (гос. №17-58 УМ)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
707.3.1.138А (707.3.1.133А)	Тракторист (МТЗ-80), (гос. №68-62 УС)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
707.3.1.139А	Тракторист (МТЗ-80), (гос. №00-51 КВ)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
707.3.1.140А (707.3.1.139А)	Тракторист (МТЗ-80), (гос. №00-46 КВ)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
707.3.1.141А (707.3.1.139А)	Тракторист (МТЗ-80), (гос. №58-74 КВ)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
707.3.1.142А (707.3.1.139А)	Тракторист (МТЗ-80), (гос. №58-78 КВ)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
707.3.1.143А (707.3.1.139А)	Тракторист (МТЗ-80), (гос. №58-77 КВ)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

707.3.1.1 44А (707.3.1. 139А)	Тракторист (МТЗ-80), (гос. №77-84 КР)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.3.1.1 45	Тракторист (МТЗ-82) (гос. №88-38 УН)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
707.3.1.1 46	Тракторист (МТЗ-82) (гос. №27-16 КЕ)	2	-	-	3.2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.3.1.1 47	Тракторист (МТЗ-82) (гос. №58-73 КВ)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.3.1.1 48	Тракторист (ВТЗ-30) (гос. №77-58 УУ)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707.3.1.1 49А	Тракторист (Джон Дир) (гос. №68-68 УМ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707.3.1.1 50А (707.3.1. 149А)	Тракторист (Джон Дир) (гос. №68-66 УМ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707.3.1.1 51А (707.3.1. 149А)	Тракторист (Джон Дир) (гос. №88-07 УН)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707.3.1.1 52А (707.3.1. 149А)	Тракторист (Джон Дир) (гос. №88-94 УР)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707.3.1.1 53А (707.3.1. 149А)	Тракторист (Джон Дир) (гос. №59-43 КХ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707.3.1.1 54А (707.3.1. 149А)	Тракторист (Джон Дир) (гос. №59-75 КХ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707.3.1.1 55А	Тракторист (Беларус 921,3) (гос. №99-88 УН)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707.3.1.1 56А (707.3.1. 155А)	Тракторист (Беларус 921,3) (гос. №15-80 УК)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707.3.1.1 57А (707.3.1. 155А)	Тракторист (Беларус 921,3) (гос. №15-81 УК)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707.3.1.1 58	Тракторист (Валпадана), (гос. №07-44 УР)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	4. 4 отделение																						
	<i>1. Тракторная бригада</i>																						
707.4.1.1 59	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707.4.1.1 60	Бригадир тракторной бригады	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

707.4.1.1 61	Тракторист (Т-16) (гос. №17-12КТ)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
707.4.1.1 62А	Тракторист (Т-25) (гос. №44-70УТ)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.4.1.1 63А (707.4.1. 162А)	Тракторист (Т-25) (гос. №44-67УТ)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.4.1.1 64А (707.4.1. 162А)	Тракторист (Т-25) (гос. №27-77КЕ)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.4.1.1 65А (707.4.1. 162А)	Тракторист (Т-25) (гос. №39-83УТ)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.4.1.1 66А (707.4.1. 162А)	Тракторист (Т-25) (гос. №80-11УМ)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.4.1.1 67А	Тракторист (Т-25) (гос. №79-62КС)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.4.1.1 68А (707.4.1. 167А)	Тракторист (Т-25) (гос. №44-65УТ)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.4.1.1 69А (707.4.1. 167А)	Тракторист (Т-25) (гос. №27-35КЕ)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.4.1.1 70А (707.4.1. 167А)	Тракторист (Т-25) (гос. №67-16КУ)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.4.1.1 71А (707.4.1. 167А)	Тракторист (Т-25) (гос. №67-14КУ)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.4.1.1 72А	Тракторист (ВТЗ-2048) (гос. №18-14КР)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.4.1.1 73А (707.4.1. 172А)	Тракторист (ВТЗ-2048) (гос. №45-32УА)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.4.1.1 74А (707.4.1. 172А)	Тракторист (ВТЗ-2048) (гос. №45-34УА)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.4.1.1 75	Тракторист (ВТЗ-30) (гос. №77-59УУ)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707.4.1.1 76А	Тракторист (John-Deere) (гос. №68-67УМ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

707.4.1.1 77А (707.4.1. 176А)	Тракторист (John-Deere) (гос. №88-06УН)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707.4.1.1 78А (707.4.1. 176А)	Тракторист (John-Deere) (гос. №88-03УН)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707.4.1.1 79А (707.4.1. 176А)	Тракторист (John-Deere) (гос. №88-93УР)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707.4.1.1 80А (707.4.1. 176А)	Тракторист (John-Deere) (гос. №59-45КХ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707.4.1.1 81А (707.4.1. 176А)	Тракторист (John-Deere) (гос. №59-76КХ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707.4.1.1 82	Тракторист (Валпадана) (гос. №63-10УР)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707.4.1.1 83	Тракторист (ЮМЗ-6) (гос. №АЧ 98-33)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707.4.1.1 84А	Тракторист (МТЗ-921) (гос. №15-83УК)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707.4.1.1 85А (707.4.1. 184А)	Тракторист (МТЗ-921) (гос. №15-84УК)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707.4.1.1 86А	Тракторист (МТЗ-80) (гос. №88-45УН)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
707.4.1.1 87А (707.4.1. 186А)	Тракторист (МТЗ-80) (гос. №44-81УТ)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
707.4.1.1 88А (707.4.1. 186А)	Тракторист (МТЗ-80) (гос. №44-71УТ)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
707.4.1.1 89А (707.4.1. 186А)	Тракторист (МТЗ-80) (гос. №67-13КУ)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
707.4.1.1 90А (707.4.1. 186А)	Тракторист (МТЗ-80) (гос. №ГШ 56-07)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
707.4.1.1 91А	Тракторист (МТЗ-80) (гос. №27-29КЕ)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
707.4.1.1 92А	Тракторист (МТЗ-80) (гос. №54-29КО)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

(707.4.1.191А)																							
707.4.1.193А (707.4.1.191А)	Тракторист (МТЗ-80) (гос. №88-36УН)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
707.4.1.194А	Тракторист (МТЗ-80) (гос. №88-29УН)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.4.1.195А (707.4.1.194А)	Тракторист (МТЗ-80) (гос. №27-30КЕ)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.4.1.196А (707.4.1.194А)	Тракторист (МТЗ-80) (гос. №27-32КЕ)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.4.1.197А (707.4.1.194А)	Тракторист (МТЗ-80) (гос. №00-49КВ)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.4.1.198А (707.4.1.194А)	Тракторист (МТЗ-80) (гос. №58-79КВ)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.4.1.199А (707.4.1.194А)	Тракторист (МТЗ-80) (гос. №44-64УТ)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.4.1.200А (707.4.1.194А)	Тракторист (МТЗ-80) (гос. №78-51КВ)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.4.1.201А	Тракторист (МТЗ-82) (гос. №67-15КУ)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.4.1.202А (707.4.1.201А)	Тракторист (МТЗ-82) (гос. №77-85КР)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.4.1.203А	Тракторист (Goldoni) (хоз. №2550)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707.4.1.204А (707.4.1.203А)	Тракторист (Goldoni) (хоз. №2553)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707.4.1.205	Тракторист (Т-70) (гос. №30-20КТ)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707.4.1.206	Тракторист (ДТ-75) (гос. №18-20КР)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	5. Управление продаж																						
707.5.0.207	Ведущий технолог линий товарной обработки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707.5.0.2	Ведущий специалист по каче-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

08	ству фруктов																						
707.5.0.2 09	Рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.5.0.2 10	Рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
707.5.0.2 11	Контролер качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1. 1 отделение																							
707.1.0.2 12	Рабочий	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1*	-	3.1*	-	Да*	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2. 2 отделение																							
707.2.0.2 13	Рабочий	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1*	-	3.1*	-	Да*	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3. 3 отделение																							
707.3.0.2 14	Рабочий	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1*	-	3.1*	-	Да*	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4. 4 отделение																							
707.4.0.2 15	Рабочий	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1*	-	3.1*	-	Да*	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

* В период сбора семечковых плодов

Дата составления: 28.09.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник производственного управления - главный технолог

(должность)

(подпись)

Петух В. В.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда, безопасности дорожного движения, делам ГО ЧС и промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Кожан А. С.

Ф.И.О.

(дата)

Начальник отдела работы с персоналом

(должность)

(подпись)

Осадчая Л. Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Кисляк А. Г.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник общего отдела, председатель профкома

(должность)

(подпись)

Сухарукова К. С.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1432

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Щеголькова А. А.

(Ф.И.О.)

(дата)